sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Atos da Presidência

ESTABELECE DATA PARA
AUDIENCIA DE DEMONSTRAÇÃO E
AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS
REFERENTES AO 3°
QUADRIMESTRE/2016

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

ATO N° 15, DE 17 DE MAIO DE 2017.

o Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas
atr ibu icões. que Ihe confere o inc iso IIr. do art. 11, do Reg imento Interno da
Câmara Municipal de Irecê.

R E S O L V E:

Art. 1° - Cons iderando os termos do quanto so I ic itado no Of íc io n°
004/2017 apr esentado a essa Casa de Le is pe Io Sr. Lu iz P imente I Sobr a I, fica
estabelecido que a Audiência Públ ica para a demonstração e aval iação do
cumprimento das metas fiscais referentes ao 3° quadrimestre/2016 será real izada
no dia 22.05.2017 a partir das 9:00h no Plenário da Câmara Municipal de
Vereadores desse Município.

Art. 2° Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Irecê,
em 17 de Maio de ~ ..c•.....

vereador~morim
Presidente

-------- .

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C3A790D20D3D5749D16029C1D2DBC97

		2017-05-19T15:16:20-0300